LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MpPOTOKON UTOrOBbLIX Pe3ynbTaToB
Xumumsa, 8 Knacc

KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc
TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH
MBOY «COLWW Ne 11» TawTaronbckoro MP
Knacc

Koa wkonbl Kopg y4yacTHuMKa

sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504

8 sch2177/sch420504/8/6gq4w6
8 sch2177/sch420504/8/6q3r46
8 sch2177/sch420504/8/6g74w6
8 sch2177/sch420504/8/v23486
8 sch2177/sch420504/8/v8z42v
8 sch2177/sch420504/8/v7rz96
8 sch2177/sch420504/8/v8zz2v
8 sch2177/sch420504/8/6r8z56
8 sch2177/sch420504/8/v32946
8 sch2177/sch420504/8/vwgzwyv
8 sch2177/sch420504/8/v2r53v
8 sch2177/sch420504/8/v27g86
8 sch2177/sch420504/8/v3q39v
8 sch2177/sch420504/8/653286

®no

Bepy, Bayecnas NeTposuy

Panw Makcmm KoHCTaHTMHOBWY
WnnbKo KceHna UropesHa
BbbikoBcKaa Oneca AnekceeBHa
Kowkaposa AnekcaHapa AneKcaHgpoBHa
3amypyeB Makcmm AneKkcaHaposuy
CoTHuyeHKo lMnatoH Brnagummnposuny
Ababkosa EnvnsaseTta CTenaHoBHa
LUbiraHkosa ApuHa NropesHa
Llyn6aeBa Kupa AnekceeBHa
JemeHTbeB AnekcaHap Tumyposuy
Ky3HewoB Makcmum Cepreesuy
KopHueHKo AHacTacua CepreesHa
UnTtrenb JaHun Banepbesuy

Cymma 6annos
7,5
15,5
24,5
27,5
24,5
30
15
29,5
15,5
10
15
13,5

0

%

15%
31%
49% y4yacTHUK M3
55% npwusep, yyactHMK M3
49% y4yacTHUK M3
60% npwusep, y4yacTHMK M3
30%
59% npwusep, yyacTHMK M3
31%
20%
30%
27%
16%
0%






